MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

 EDITAL Nº 08/2020-UFDPar, DE 03 DE JULHO DE 2020 E

EDITAL 09/2020 –PREG/UFDPar, DE 01 DE SETEMBRO DE 2020

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO DA UFDPar

MODALIDADE PRESENCIAL

2º SEMESTRE LETIVO DE 2020

SEGUNDA CONVOCAÇÃO DA LISTA DE ESPERA

A Pró-reitora de Ensino de Graduação da Universidade Federal do Delta do Parnaíba

(PREG/UFDPar), por meio do Núcleo de Acessibilidade da UFPI (NAU), torna público a ausência

de submissões de recursos para a segunda chamada da lista de espera dos candidatos que

concorrem às vagas nas cotas destinadas aos candidatos com deficiência para ingresso no segundo

semestre letivo de 2020.

Parnaíba-PI, 17 de setembro de 2020